sexta-feira, 5 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.
CNPJ: 63.086.631/0001-95

PORTARIA Nº 002, DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO COLETIVA DOS CARGOS DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO E FUNÇÃO DE CONFIANÇA DA

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IBITITÁ  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei Orgânica do Município e

Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar os cargos de provimento em comissão e de confiança da Câmara de

Vereadores de Ibititá:

Vilson Vêncio da Silva – Assessor Parlamentar;

Darlla Letícia Nobrega Dourado Matos – Assessora Parlamentar;

Cássio Lucas Pereira – Assessor Parlamentar;

David Vieira da Silva – Controlador Interno;

Evaristo Pereira Barreto – Chefe Administrativo do Prédio da Câmara;

Gicélia Gomes Neves – Assessora Parlamentar;

Juliana Rosa dos Santos – Assessora Parlamentar;

Perolina Cardoso Dourado Neta – Assessora da Presidência;

Simone Gomes de Lima – Chefe da Vigilância do Prédio da Câmara;

Art. 2º. Os efeitos desta Portaria retroagem a 02 de janeiro de 2023.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4760F0DC6074C5DAB9C139568B01914

		2024-01-05T16:58:29-0300